МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 31 июля 2014 г. N 01-02-08/40

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ

Список изменяющих документов
(в ред. приказов министерства транспорта и дорожного хозяйства
Саратовской области от 23.04.2015 N 01-02-08/82,
от 28.09.2015 N 01-02-08/319, от 07.12.2016 N 01-01-12/377)

Во исполнение пункта 2 постановления Губернатора Саратовской области от 26.08.2009 N 91 "Об утверждении Перечней должностей" приказываю:
1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Саратовской области в министерстве транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Саратовской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
(п. 1 в ред. приказа министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 23.04.2015 N 01-02-08/82)
2. Утратил силу. - Приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 23.04.2015 N 01-02-08/82.
3. Заместителю начальника организационно-правового управления - начальнику отдела государственной службы и кадров обеспечить ознакомление с настоящим приказом государственных гражданских служащих министерства согласно утвержденным Перечням.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра.
(в ред. приказов министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 28.09.2015 N 01-02-08/319, от 07.12.2016 N 01-01-12/377)

Министр
Н.Н.ЧУРИКОВ

Приложение
к приказу
министерства транспорта и дорожного хозяйства
Саратовской области
от 31 июля 2014 г. N 01-02-08/40

[bookmark: P35]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ
ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СУПРУГИ (СУПРУГА)
И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Список изменяющих документов
(в ред. приказа министерства транспорта и дорожного хозяйства
Саратовской области от 07.12.2016 N 01-01-12/377)

	N п/п
	Наименование должности

	1.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер управления по экономике и финансам

	2.
	Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности управления по экономике и финансам

	3.
	Референт отдела бюджетного планирования, финансирования и мониторинга бюджетных расходов управления по экономике и финансам

	4.
	Начальник отдела государственно-частного партнерства, инвестиций и взаимодействия с подведомственными организациями управления по экономике и финансам

	5.
	Заместитель начальника отдела государственно-частного партнерства, инвестиций и взаимодействия с подведомственными организациями управления по экономике и финансам

	6.
	Референт отдела государственно-частного партнерства, инвестиций и взаимодействия с подведомственными организациями управления по экономике и финансам

	7.
	Заместитель начальника отдела организации транспортного обслуживания всеми видами пассажирского транспорта, включая такси управления транспорта

	8.
	Референт отдела организации транспортного обслуживания всеми видами пассажирского транспорта, включая такси управления транспорта

	9.
	Начальник отдела регионального государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси и административной практики управления транспорта

	10.
	Заместитель начальника отдела регионального государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси и административной практики управления транспорта

	11.
	Консультант отдела регионального государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси и административной практики управления транспорта

	12.
	Главный специалист-эксперт отдела регионального государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси и административной практики управления транспорта

	13.
	Заместитель начальника отдела регионального государственного дорожного надзора управления развития автомобильных дорог

	14.
	Консультант отдела регионального государственного дорожного надзора управления развития автомобильных дорог

	15.
	Начальник отдела планирования дорожных работ и капитальных вложений управления развития автомобильных дорог

	16.
	Референт отдела планирования дорожных работ и капитальных вложений управления развития автомобильных дорог

	17.
	Референт юридического отдела организационно-правового управления

	18.
	Начальник отдела организационной и кадровой работы организационно-правового управления

	19.
	Заместитель начальника отдела организационной и кадровой работы организационно-правового управления

	20.
	Консультант отдела организационной и кадровой работы организационно-правового управления

Приложение N 2
к приказу
министерства транспорта и дорожного хозяйства
Саратовской области
от 31 июля 2014 г. N 01-02-08/40

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ МИНИСТЕРСТВА
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ
ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ
ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ РАСХОДАХ,
А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)
И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Утратил силу. - Приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 23.04.2015 N 01-02-08/82.